裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106008078
主旨：中華民國國武術總會辦理教育部甄試指定盃賽「110學年度第36屆全國中正盃國術
錦標賽暨110學年度第20屆全國中正盃武術錦標賽暨2022年第19屆杭州亞洲運動會及2021
年第31屆成都世界大學運動會」中華武術培訓隊選手選拔賽，請踴躍報名參加，請查照
。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 體育組長 葉勝凱 送陳/會 110/11/10 15:47:41
1. 依來文說明公告周知。
2. 文陳閱後存查。

2.明湖國中 明湖國中各組室 江孟純 送陳/會 (代理：學務主任 陳俊吉) 　110/11/12 00:29:40

3.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 110/11/12 07:50:20
可